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Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Kronsteiner  Gerhard Arbö-Team-Steyr 1 103,58 100,74 2 95,34 99,15 3 98,67 100,80 1 67,23 99,84 3 65,47 100,75 1 96,49 100,75 1 118,14 100,75 1 109,42 100,90 1 803,68 803,68 803,68
2 Zechmeister Markus IMSC-Ried 1 106,06 98,16 3 93,79 100,90 1 99,25 99,62 4 66,87 100,40 2 65,95 99,77 3 96,84 100,15 2 101,69 100,80 1 109,57 100,65 2 114,03 100,80 1 901,25 901,25 803,09
3 Salomon Engelbert IMSC-Ried 1 103,52 100,90 1 94,08 100,51 2 98,97 100,30 2 66,67 100,80 1 65,51 100,46 2 99,68 97,06 3 118,21 100,43 2 103,16 99,13 2 111,49 98,63 3 115,95 98,68 2 996,90 899,84 801,21
4 Kronsteiner Johann MSK 1 107,37 96,75 4 96,28 98,11 4 99,18 99,89 3 67,68 99,19 4 66,31 99,16 4 122,09 96,30 3 104,21 97,88 3 112,61 97,41 4 784,69 784,69 784,69
5 Wielander Daniel IMSC-Ried 1 104,81 89,48 5 78,56 88,11 5 177,59 177,59 177,59
6 Neuböck Thomas Pettenbach 1 117,58 86,44 5 108,09 86,10 6 172,54 172,54 172,54
7 König Mario WRC Steyrling 1 128,91 81,01 5 133,37 81,07 3 162,08 162,08 162,08
8 König Hubert WRC Steyrling 1 133,56 76,26 6 138,46 75,78 4 152,04 152,04 152,04
9 Brunmayr Gerhard JRC Neuzeug 1 999,00 dis. 4

10 Mehringer Christian 1 999,00 dis. 4
11 Zeller Heinrich 1 999,00 dis. 5
12 Dorfbauer Claudia Steyr-Fiat-Team 1 999,00 dis. 5
13 Wurzholzer Florian 1 999,00 dis. 5

14 Maier Martin 1 999,00 dis. 7

15 Preishuber Günther IMSC-Ried 1 999,00 dis. 8

16 Bosch Robert Pielachtaler Minifreunde 1 999,00 dis. 7
17 Kronsteiner  Edi MSK 1 999,00 dis. 4
18 Preishuber Stephan IMSC-Ried 1 999,00 dis. 9

19 Rausch Josef 1 999,00 dis. 10

20 Bellotto  Georg R-Motorsport 1 999,00 dis. 6

21 Panzl Siegfried HC-Motorsport 1 999,00 dis. 11

Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Stelzhammer Christian MIC Uttendorf 2 105,42 98,31 3 95,69 100,86 1 95,62 100,75 1 66,32 99 1 63,87 100,8 1 95,09 100,65 1 99,25 100,67 1 109,66 100,83 1 801,87 801,87 801,87
2 Walcher Martin Rallye Club Steyr 2 103,06 100,83 1 97,46 98,80 3 98,96 97,16 2 71,43 93,22 3 66,59 97,88 2 98,93 96,47 2 118,86 100,75 1 101,21 98,37 2 110,78 100,75 1 118,43 91,91 2 976,14 884,23 791,01
3 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 2 112,58 90,81 5 106,78 89,20 5 110,89 84,98 3 72,36 91,71 4 115,67 79,4 3 134,09 85,27 2 114,47 84,78 3 131,39 78,60 4 684,75 684,75 684,75
4 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr 2 106,49 97,07 4 99,62 96,50 4 193,57 193,57 193,57
5 Brunner Alfred PS-Team Gesäuse 2 68,76 96,22 2 114,68 96,6 2 192,82 192,82 192,82
6 Klinger Franz MSC Lochen 2 96,35 100,05 2 120,67 89,49 3 189,54 189,54 189,54
7 Biebl Gerold Steyr-Fiat-Team 2 114,79 88,44 6 67,90 96,37 3 184,81 184,81 184,81
8 Bertl Markus 2 999,00 dis. 6

9 Bauer  Arnold FSC Kumberg 2 999,00 dis. 2

10 Manhartsgruber Erwin IMSC-Ried 2 999,00 dis. 7

11 Stangl Jürgen 2 999,00 dis. 6

12 Blasl Markus JRT 2 999,00 dis. 4

13 Helm Josef-Peter Rallye Club Steyr 2 999,00 dis. 3

14 König Mario WRC Steyrling 2 999,00 dis. 4

6

Stadl Paura

02.10.05

WRC Steyrling

Stadl Paura

02.10.05

4

WRC Steyrling

5 3 4 3

Steyr SKF

31.07.2005

JRT

St. Valentin

15.08.2005

6 7 4 3

Wurzeralm

25.05.2005

Steyr Fiat

Grünburg

17.07.200501.05.2005

ARBÖ

Steyr MAN

16.05.2005

JRT

St. Valentin

15.08.2005

JRT IMSC MSC Rosenau MSK Kronst.

Steyr Fiat

Grünburg

17.07.2005

MSK Kronst.

Steyr SKF

31.07.2005

ARBÖ

Steyr MAN

16.05.2005

MSC Rosenau

Wurzeralm

25.05.2005

Enns 

10.04.2005

IMSC

Ried

01.05.2005

Klasse 2

Brutto Netto1 Netto2

Ried

Klasse 1

Div. I bis 1400ccm

K
LA
SS
E

11 12 5 5 4 4

JRT

4 5 10 5 Netto1 Netto2Brutto

Div. I  1400-1600ccm

K
LA
SS
E

Name

Enns 

10.04.2005

Name

SK-Voest

Linz

21.08.2005 18.09.2005

Wurzeralm

MSC Rosenau

SK-Voest

Linz

21.08.2005

MSC Rosenau

Wurzeralm

18.09.2005

disigned manufactured by hjp Alle Angaben sind ohne Gewähr, Fehler bitte an slalom@rsc7.at weiterleiten   ©hjp



 19. Oberösterreichische Automobilslalomcup Div.I Seite 2 von 2

Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Berschl Hans IMSC Ried 3 98,35 96,35 3 92,58 99,84 2 96,32 99,66 3 65,31 100,05 2 65,05 100,06 2 95,07 100,80 1 104,01 98,73 4 111,87 98,96 4 117,51 89,43 5 883,88 883,88 794,45
2 Wirleitner Franz ARBÖ Team Steyr 3 98,89 95,61 5 98,32 97,46 5 68,36 96,30 6 97,96 97,71 2 121,89 98,91 2 102,57 100,57 2 110,33 100,88 1 108,36 99,07 2 786,51 786,51 786,51
3 Ruttenstorfer Mario Arbö Team Steyr 3 98,61 95,99 4 99,05 92,77 8 99,66 95,92 7 66,42 98,35 5 120,09 100,86 1 103,60 99,34 3 111,57 99,38 3 110,25 97,02 3 779,63 779,63 779,63
4 Pandalitschka  Ursula IMSC Ried 3 102,24 92,06 7 93,76 98,36 5 100,46 94,92 9 65,98 99,24 3 66,20 98,69 4 100,60 94,87 3 102,54 100,80 1 111,46 99,62 2 121,47 85,29 6 863,85 863,85 778,56
5 Leidenfrost Klemens JRT 3 99,64 94,76 6 96,01 96,01 6 99,63 96,05 6 72,55 92,24 6 69,29 95,15 8 125,78 94,88 3 108,72 93,82 5 115,55 95,03 6 757,94 757,94 757,94
6 Jascha Erwin R&R Jascha 3 109,39 84,81 8 97,12 94,80 7 106,44 88,84 11 73,17 91,48 7 70,43 93,90 9 104,93 90,14 5 143,76 76,76 4 120,52 89,94 7 710,67 710,67 710,67
7 Blasl Manuel JRT 3 97,37 97,43 2 93,16 99,06 4 96,37 99,51 4 64,65 100,86 1 64,33 100,89 1 497,75 497,75 497,75
8 Spatt Walter MSC Wels 3 110,41 83,69 9 92,90 99,42 3 100,49 94,79 10 68,20 96,74 5 66,10 98,90 3 999,00 dis. 7 473,54 473,54 473,54
9 Kahl Helmut SFG Trostberg 3 91,62 100,90 1 95,28 100,90 1 66,40 98,68 4 106,76 100,83 1 401,31 401,31 401,31
10 Sachsenhofer Christian 0 3 1051,70 dis. 11 100,03 91,69 9 99,75 95,73 8 112,76 97,95 5 112,47 94,62 4 379,99 379,99 379,99
11 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team 3 94,00 100,90 1 95,43 100,65 2 201,55 201,55 201,55
12 Wagner Dieter 3 68,95 95,60 7 104,55 90,72 4 186,32 186,32 186,32
13 Weinzerl Werner 3 999,00 dis. 5

14 Maletzky  Andreas HC-Motorsport 3 999,00 dis. 11

15 Stollnberger Andreas Steyr-Fiat-Team 3 999,00 dis. 6

16 Platzer Markus 3 999,00 dis. 10

17 Forster  Johann 0 3 999,00 dis. 12

18 Felbauer Roland 3 999,00 dis. 8
19 Panzl Siegfried HC-Motorsport 3 999,00 dis. 12

20 Bellotto  Georg R-Motorsport 3 999,00 dis. 13

21 Madoras Robert 3 999,00 dis. 14

22 Bellotto  Sandra R-Motorsport 3 999,00 dis. 15

Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Altenhofer Thomas Lords of Sound 4 106,14 95,67 1 97,01 93,61 3 107,50 90,61 3 68,84 96,14 2 67,60 97,47 5 130,77 91,66 2 105,30 96,86 4 127,49 87,97 2 749,99 749,99 749,99
2 Richter Willi MSC-Laufen 4 92,78 98,04 2 103,05 95,26 2 64,78 100,86 1 97,87 100,80 1 127,10 95,67 1 102,70 99,63 3 110,92 98,75 3 689,01 689,01 689,01
3 Forster  Bettina TRT Motorsport 4 97,71 100,80 1 65,44 100,05 2 101,83 100,83 1 109,69 100,48 1 402,16 402,16 402,16
4 Forster  Johann 4 66,44 98,91 3 101,83 100,83 2 109,97 99,95 2 299,69 299,69 299,69
5 Reiter Felix 4 66,73 98,48 4 101,75 96,72 2 107,70 94,30 5 289,50 289,50 289,50
6 Hofstätter Franz MSC Rosenau 4 69,87 94,78 3 114,85 94,57 4 120,47 95,50 1 284,85 284,85 284,85
7 Thalmayr Helmut MSC-Schlössl 4 90,22 100,80 1 66,12 99,20 1 200,00 200,00 200,00
8 Handlechner  Georg MSC-Lochen 4 999,00 dis. 4

9 Breiteneder Herbert 4 999,00 dis. 3

10 Breiteneder Patrik TRT Motorsport 4 999,00 dis. 4

11 Aigner Robert 4 999,00 dis. 6

12 Huber  Wolfgang MSC-Rottenegg 4 999,00 dis. 2

13 Kastner Andreas 4 999,00 dis. 7
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Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Dall Franz RC Mazda Eder 5 90,71 100,61 2 85,75 100,75 1 90,25 100,86 1 63,40 100,20 2 60,39 100,80 1 89,70 100,80 1 130,75 87,28 3 94,21 100,80 1 102,86 100,83 1 114,54 99,74 2 992,67 905,39 805,65
2 Dall Martin RC Mazda Eder 5 90,61 100,86 1 85,76 100,49 2 90,31 100,65 2 63,00 100,80 1 62,13 98,86 2 89,89 100,41 2 123,03 95,67 1 94,98 99,83 2 104,52 99,01 2 113,62 100,83 1 997,41 901,74 802,88
3 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen 5 94,79 96,11 5 89,70 96,05 4 94,83 95,71 5 62,31 98,48 3 92,48 97,62 3 127,38 90,98 2 101,64 92,97 3 117,72 96,39 3 764,31 764,31 764,31
4 Fürntratt Martin 5 96,51 94,10 7 97,03 93,36 6 67,22 96,18 3 63,32 97,07 5 94,91 94,99 4 475,70 475,70 475,70
5 Platzer Markus 5 94,86 95,89 6 94,44 96,24 4 67,50 95,70 4 117,97 95,98 4 383,81 383,81 383,81
6 König Mario WRC Steyrling 5 -114,38 317,74 3 317,74 317,74 317,74
7 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 5 94,13 96,69 3 62,44 98,15 4 194,84 194,84 194,84
8 Gröbner Josef MSC Traunstein 5 94,54 96,50 4 88,23 97,77 3 194,27 194,27 194,27
9 Heuberger Reinhold BP Weiz 5 94,48 96,70 3 152,05 38,20 7 134,90 134,90 134,90
10 Frürntratt Renate 5 -111,51 dis. 5

Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Aichlseder Robert R-Motorsport 6 85,84 100,90 1 82,66 100,90 1 89,17 100,69 2 61,44 100,9 1 58,39 100,9 1 86,49 100,89 1 90,74 100,9 1 100,20 100,9 1 109,82 100,90 1 907,88 907,88 807,19
2 Aichseder Heinrich R-Motorsport 6 88,24 98,40 2 84,58 98,88 3 89,06 100,9 1 63,44 98,4 6 58,98 100,21 2 87,03 100,24 2 92,62 98,92 2 103,64 97,26 3 793,21 793,21 793,21
3 Kronsteiner  Edi MSK 6 85,65 97,61 5 999,00 dis. 18 62,48 99,56 4 59,75 99,34 3 88,81 98,35 3 120,70 94,09 3 94,19 97,25 3 102,10 98,9 2 113,78 96,64 4 781,74 781,74 781,74
4 Reitter Klaus TART 6 91,64 94,90 3 85,49 97,87 4 90,23 99,43 4 62,74 99,2 5 61,10 97,79 5 95,33 96,01 4 106,86 93,84 6 122,83 87,40 6 766,44 766,44 766,44
5 Wagner Anton IMSC-Ried 6 92,57 93,77 5 88,50 94,66 7 93,25 96,31 5 61,95 100,29 2 62,40 96,19 8 92,61 94,32 5 100,12 90,92 7 126,29 83,73 8 750,19 750,19 750,19
6 Bauer Wolfgang Lords of Sound 6 94,27 91,97 6 90,87 91,79 13 96,82 92,54 7 67,01 94,43 12 65,73 92,66 12 103,36 87,58 8 110,05 90,55 7 110,04 100,58 2 742,10 742,10 742,10
7 Helm Josef-Peter Rallye Club Steyr 6 97,04 89,10 7 89,27 93,69 9 96,09 93,37 6 62,96 95,43 11 96,15 90,56 7 999,99 dis. 10 104,80 96 4 125,40 84,72 7 642,87 642,87 642,87
8 Jungwirth  Harald 6 73,57 87,87 20 68,14 90,25 14 149,97 64,32 8 106,04 84,8 9 110,75 89,75 8 119,97 90,36 5 507,35 507,35 507,35
9 Leidenfrost Klemens JRT 6 98,11 87,73 10 95,55 87,11 18 100,19 88,97 9 69,85 91,59 15 68,50 89,89 15 445,29 445,29 445,29
10 Huemer Patrick 6 107,17 81,89 13 73,18 88,26 19 67,85 90,54 13 98,84 87,76 8 121,00 79,2 12 427,65 427,65 427,65
11 Platzer Markus 6 65,36 96,18 9 62,87 95,52 10 91,42 95,63 4 113,99 100,9 1 388,23 388,23 388,23
12 Weibold  Günther IMSC-Ried 6 97,48 88,56 8 89,73 93,13 10 65,54 95,9 10 93,28 93,54 6 371,13 371,13 371,13
13 Greiner Josef 6 96,68 85,98 19 72,82 88,62 17 162,99 51,1 10 128,16 72,04 14 153,97 55,85 10 353,59 353,59 353,59
14 Speckl Christian 6 108,36 80,7 14 73,60 87,84 21 73,50 84,89 17 123,51 76,69 13 330,12 330,12 330,12
15 Kirchberger Jürgen 6 97,93 88,01 9 99,79 89,47 8 135,49 79,1 5 147,17 62,75 9 319,33 319,33 319,33
16 Häusler Siegfried 0 6 89,94 92,82 11 62,20 99,94 3 60,56 98,43 4 291,19 291,19 291,19
17 Lasota Frank SFG Trostberg 6 95,45 87,21 17 67,23 94,21 13 62,59 95,9 9 277,32 277,32 277,32
18 Artmayr Rudolf 6 61,64 97,15 6 98,62 92,52 6 112,77 87,53 10 277,20 277,20 277,20
19 Blasl Hermann JRT 6 91,73 94,71 4 90,01 99,75 3 134,75 79,94 4 274,40 274,40 274,40
20 Löffler Jakob 6 124,18 64,88 17 72,85 88,59 18 72,01 86,38 16 239,85 239,85 239,85
21 Pfeiffer  Peter R-Motorsport 6 61,85 96,84 7 113,15 97,38 3 194,22 194,22 194,22
22 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 6 88,98 94,08 8 64,96 96,78 7 190,86 190,86 190,86
23 Embacher Gerald RS Ford Club 6 65,28 96,36 8 98,58 92,66 5 189,02 189,02 189,02
24 Grundner Helmut 6 141,20 73,29 6 115,16 85,04 11 158,33 158,33 158,33
25 Prall Christian 6 156,87 57,32 9 112,66 87,74 9 145,06 145,06 145,06
26 Kirchberger Claudia 6 110,00 75,84 13 146,09 68,3 7 144,14 144,14 144,14
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Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Aichlseder Robert R-Motorsport 7 84,13 100,67 1 80,54 100,86 1 87,74 100,15 2 60,68 100,75 1 57,48 100,80 1 86,01 100,83 1 90,13 100,80 1 100,11 100,67 1 107,45 99,86 1 905,39 905,39 805,53
2 Aichseder Heinrich R-Motorsport 7 88,32 96,14 2 83,03 98,22 3 87,39 100,75 1 62,48 98,70 2 58,12 99,96 2 87,51 99,17 2 91,87 98,86 2 103,89 96,55 2 788,35 788,35 788,35
3 Kellermayr Christian MSC-Wels 7 96,27 87,86 3 93,14 87,83 7 96,46 90,93 4 68,59 92,34 4 66,05 91,63 4 97,17 89,17 5 123,70 95,50 1 105,86 84,67 5 719,93 719,93 719,93
4 Forcher Alexander 7 93,66 93,98 3 92,17 94,34 3 188,32 188,32 188,32
5 Fürlauf Klaus 7 87,67 93,44 5 93,44 93,44 93,44
6 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr 7 65,82 92,06 3 199,98 dis. 6 92,06 92,06 92,06
7 Nachbauer Hermann 7 -81,85 dis. 2

Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Kronsteiner  Edi MSK 8 85,69 99,94 2 91,66 95,99 4 62,03 99,70 3 60,42 97,59 3 87,83 98,14 2 115,31 100,86 1 96,98 98,12 2 112,31 94,94 4 785,28 785,28 785,28
2 Reitter Klaus TART 8 85,03 100,80 1 90,04 97,75 3 61,74 100,12 2 61,76 96,15 4 130,32 85,42 4 99,07 95,89 3 106,79 99,95 2 120,41 86,54 6 762,62 762,62 762,62
3 Helm Josef-Peter Rallye Club Steyr 8 93,63 90,83 2 88,45 96,98 3 147,63 39,73 6 64,51 97,10 4 63,17 94,64 5 97,37 88,40 3 133,29 82,31 5 101,99 92,83 4 106,14 100,80 1 120,96 85,85 7 869,47 829,74 747,43
4 Bauer Wolfgang Lords of Sound 8 95,33 88,80 3 90,55 94,68 4 97,52 89,99 5 68,26 93,23 5 65,96 91,65 7 103,36 91,32 5 107,12 99,42 3 110,56 96,82 3 745,91 745,91 745,91
5 Pacher Georg ECO M.P.T 8 89,14 98,79 2 61,11 100,88 1 57,31 100,90 1 85,37 100,80 1 115,76 100,26 2 94,39 100,86 1 106,81 100,86 1 703,35 703,35 703,35
6 Stollnberger Andreas Steyr-Fiat-Team 8 86,27 98,53 1 87,22 100,86 1 59,12 98,99 2 120,77 95,11 3 393,49 393,49 393,49
7 Jungwirth  Harald 8 64,89 92,82 6 106,35 88,18 6 114,91 91,23 5 120,37 86,73 5 358,96 358,96 358,96
8 Kellermayr Christian MSC-Wels 8 109,00 97,34 4 108,94 98,59 2 195,93 195,93 195,93
9 Huemer Patrick 8 72,23 89,13 6 68,75 88,76 8 177,89 177,89 177,89
10 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 8 105,40 79,63 5 74,72 82,69 9 162,32 162,32 162,32
11 Greiner Josef 8 84,66 76,58 7 148,30 67,15 6 143,73 143,73 143,73

Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter Zeit Starter
Pl. Verein 

1 Wirleitner Franz ARBÖ Team Steyr 9 109,62 98,82 4 76,03 98,69 4 76,41 96,80 3 119,10 98,75 2 120,95 99,98 2 493,04 493,04 493,04
2 Helm Josef-Peter Rallye Club Steyr 9 111,43 96,91 9 79,14 100,80 4 76,70 97,82 8 79,14 93,77 6 124,10 93,65 7 125,53 95,31 3 578,26 484,61 484,61
3 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 9 76,66 97,96 7 77,18 95,93 4 130,66 86,89 11 138,09 82,54 7 363,32 363,32 363,32
4 Nell Gerhard ARBÖ Team Steyr 9 107,74 100,90 1 72,41 100,90 1 201,80 201,80 201,80
5 Hinterplattner Anton 9 74,02 100,90 1 117,05 100,90 1 201,80 201,80 201,80
6 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 9 74,21 100,61 2 120,13 100,90 1 201,51 201,51 201,51
7 Feldhofer  Alfred Arbö-Team-Steyr 9 108,29 100,25 2 79,22 93,59 7 193,84 193,84 193,84
8 Pacher Georg ECO M.P.T 9 77,56 95,45 5 132,13 88,60 6 184,05 184,05 184,05
9 Schierl Peter 9 124,87 92,78 8 146,69 73,85 9 166,63 166,63 166,63
10 Forster  Johann 9 -119,17 dis. 3
11 Hinteregger Leopold 9 -121,54 dis. 4
12 Lindinger Christian MSC Wels 9 -122,06 dis. 5
13 Guhls Edwin TRT Motorsport 9 -122,33 dis. 6

14 Dorfbauer Claudia Steyr-Fiat-Team 9 -126,08 dis. 4
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Pl. Verein 
1 Kronsteiner  Gerhard Arbö-Team-Steyr 1 100,74 99,15 100,80 99,84 100,75 100,75 100,75 100,90 803,68 803,68 803,68

2 Zechmeister Markus IMSC-Ried 1 98,16 100,90 99,62 100,40 99,77 100,15 100,80 100,65 100,80 901,25 901,25 803,09

3 Stelzhammer Christian MIC Uttendorf 2 98,31 100,86 100,75 99,00 100,80 100,65 100,67 100,83 801,87 801,87 801,87

4 Salomon Engelbert IMSC-Ried 1 100,90 100,51 100,30 100,80 100,46 97,06 100,43 99,13 98,63 98,68 996,90 899,84 801,21

5 Berschl Hans IMSC Ried 3 96,35 99,84 99,66 100,05 100,06 100,80 98,73 98,96 89,43 883,88 883,88 794,45

6 Walcher Martin Rallye Club Steyr 2 100,83 98,80 97,16 93,22 97,88 96,47 100,75 98,37 100,75 91,91 976,14 884,23 791,01

7 Wirleitner Franz ARBÖ Team Steyr 3 95,61 97,46 96,30 97,71 98,91 100,57 100,88 99,07 786,51 786,51 786,51

8 Kronsteiner Johann MSK 1 96,75 98,11 99,89 99,19 99,16 96,30 97,88 97,41 784,69 784,69 784,69

9 Ruttenstorfer Mario Arbö Team Steyr 3 95,99 92,77 95,92 98,35 100,86 99,34 99,38 97,02 779,63 779,63 779,63

10 Pandalitschka  Ursula IMSC Ried 3 92,06 98,36 94,92 99,24 98,69 94,87 100,80 99,62 85,29 863,85 863,85 778,56

11 Leidenfrost Klemens JRT 3 94,76 96,01 96,05 92,24 95,15 94,88 93,82 95,03 757,94 757,94 757,94

12 Altenhofer Thomas Lords of Sound 4 95,67 93,61 90,61 96,14 97,47 91,66 96,86 87,97 749,99 749,99 749,99

13 Jascha Erwin R&R Jascha 3 84,81 94,80 88,84 91,48 93,90 90,14 76,76 89,94 710,67 710,67 710,67

14 Richter Willi MSC-Laufen 4 98,04 95,26 100,86 100,80 95,67 99,63 98,75 689,01 689,01 689,01

15 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 2 90,81 89,20 84,98 91,71 79,40 85,27 84,78 78,60 684,75 684,75 684,75

16 Blasl Manuel JRT 3 97,43 99,06 99,51 100,86 100,89 497,75 497,75 497,75

17 Spatt Walter MSC Wels 3 83,69 99,42 94,79 96,74 98,90 dis. 473,54 473,54 473,54

18 Forster  Bettina TRT Motorsport 4 100,80 100,05 100,83 100,48 402,16 402,16 402,16

19 Kahl Helmut SFG Trostberg 3 100,90 100,90 98,68 100,83 401,31 401,31 401,31

20 Sachsenhofer Christian 0 3 dis. 91,69 95,73 97,95 94,62 379,99 379,99 379,99

21 Forster  Johann 4 98,91 100,83 99,95 299,69 299,69 299,69

22 Reiter Felix 4 98,48 96,72 94,30 289,50 289,50 289,50

23 Hofstätter Franz MSC Rosenau 4 94,78 94,57 95,50 284,85 284,85 284,85

24 Ruschitzka Günther Ruschi Racing Team 3 100,90 100,65 201,55 201,55 201,55

25 Thalmayr Helmut MSC-Schlössl 4 100,80 99,20 200,00 200,00 200,00

26 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr 2 97,07 96,50 193,57 193,57 193,57

27 Brunner Alfred PS-Team Gesäuse 2 96,22 96,60 192,82 192,82 192,82

28 Klinger Franz MSC Lochen 2 100,05 89,49 189,54 189,54 189,54

29 Wagner Dieter 3 95,60 90,72 186,32 186,32 186,32

30 Biebl Gerold Steyr-Fiat-Team 2 88,44 96,37 184,81 184,81 184,81

31 Wielander Daniel IMSC-Ried 1 89,48 88,11 177,59 177,59 177,59

32 Neuböck Thomas Pettenbach 1 86,44 86,10 172,54 172,54 172,54

33 König Mario WRC Steyrling 1 81,01 81,07 162,08 162,08 162,08

34 König Hubert WRC Steyrling 1 76,26 75,78 152,04 152,04 152,04
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Pl. Verein 
1 Aichlseder Robert R-Motorsport 6 100,90 100,90 100,69 100,90 100,90 100,89 100,90 100,90 100,90 907,88 907,88 807,19

2 Dall Franz RC Mazda Eder 5 100,61 100,75 100,86 100,20 100,80 100,80 87,28 100,80 100,83 99,74 992,67 905,39 805,65

3 Dall Martin RC Mazda Eder 5 100,86 100,49 100,65 100,80 98,86 100,41 95,67 99,83 99,01 100,83 997,41 901,74 802,88

4 Aichseder Heinrich R-Motorsport 6 98,40 98,88 100,90 98,40 100,21 100,24 98,92 97,26 793,21 793,21 793,21

5 Kronsteiner  Edi MSK 8 99,94 95,99 99,70 97,59 98,14 100,86 98,12 94,94 785,28 785,28 785,28

6 Reitter Klaus TART 6 94,90 97,87 99,43 99,20 97,79 96,01 93,84 87,40 766,44 766,44 766,44

7 Hofmeister Hans sen. MSC Laufen 5 96,11 96,05 95,71 98,48 97,62 90,98 92,97 96,39 764,31 764,31 764,31

8 Wagner Anton IMSC-Ried 6 93,77 94,66 96,31 100,29 96,19 94,32 90,92 83,73 750,19 750,19 750,19

9 Helm Josef-Peter Rallye Club Steyr 8 90,83 96,98 39,73 97,10 94,64 88,40 82,31 92,83 100,80 85,85 869,47 829,74 747,43

10 Bauer Wolfgang Lords of Sound 8 88,80 94,68 89,99 93,23 91,65 91,32 99,42 96,82 745,91 745,91 745,91

11 Kellermayr Christian MSC-Wels 7 87,86 87,83 90,93 92,34 91,63 89,17 95,50 84,67 719,93 719,93 719,93

12 Pacher Georg ECO M.P.T 8 98,79 100,88 100,90 100,80 100,26 100,86 100,86 703,35 703,35 703,35

13 Jungwirth  Harald 6 87,87 90,25 64,32 84,80 89,75 90,36 507,35 507,35 507,35

14 Fürntratt Martin 5 94,10 93,36 96,18 97,07 94,99 475,70 475,70 475,70

15 Leidenfrost Klemens JRT 6 87,73 87,11 88,97 91,59 89,89 445,29 445,29 445,29

16 Huemer Patrick 6 81,89 88,26 90,54 87,76 79,20 427,65 427,65 427,65

17 Stollnberger Andreas Steyr-Fiat-Team 8 98,53 100,86 98,99 95,11 393,49 393,49 393,49

18 Platzer Markus 6 96,18 95,52 95,63 100,90 388,23 388,23 388,23

19 Weibold  Günther IMSC-Ried 6 88,56 93,13 95,90 93,54 371,13 371,13 371,13

20 Greiner Josef 6 85,98 88,62 51,10 72,04 55,85 353,59 353,59 353,59

21 Speckl Christian 6 80,70 87,84 84,89 76,69 330,12 330,12 330,12

22 Kirchberger Jürgen 6 88,01 89,47 79,10 62,75 319,33 319,33 319,33

23 König Mario WRC Steyrling 5 317,74 317,74 317,74 317,74

24 Häusler Siegfried 0 6 92,82 99,94 98,43 291,19 291,19 291,19

25 Lasota Frank SFG Trostberg 6 87,21 94,21 95,90 277,32 277,32 277,32

26 Artmayr Rudolf 6 97,15 92,52 87,53 277,20 277,20 277,20

27 Blasl Hermann JRT 6 94,71 99,75 79,94 274,40 274,40 274,40

28 Löffler Jakob 6 64,88 88,59 86,38 239,85 239,85 239,85

29 Dorfbauer Harald Steyr-Fiat-Team 5 96,69 98,15 194,84 194,84 194,84

30 Gröbner Josef MSC Traunstein 5 96,50 97,77 194,27 194,27 194,27

31 Pfeiffer  Peter R-Motorsport 6 96,84 97,38 194,22 194,22 194,22

32 Plakolb Gerhard RC Mazda Eder 6 94,08 96,78 190,86 190,86 190,86

33 Embacher Gerald RS Ford Club 6 96,36 92,66 189,02 189,02 189,02

34 Forcher Alexander 7 93,98 94,34 188,32 188,32 188,32

35 Biebl Mario Steyr-Fiat-Team 8 79,63 82,69 162,32 162,32 162,32

36 Grundner Helmut 6 73,29 85,04 158,33 158,33 158,33

37 Prall Christian 6 57,32 87,74 145,06 145,06 145,06

38 Kirchberger Claudia 6 75,84 68,30 144,14 144,14 144,14

39 Heuberger Reinhold BP Weiz 5 96,70 38,20 134,90 134,90 134,90

40 Fürlauf Klaus 7 93,44 93,44 93,44 93,44

41 Zöttl Johann Arbö-Team-Steyr 7 92,06 dis. 92,06 92,06 92,06
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